

FORNITORE		DELIBERAZIONE 1380 DEL 09.12.2009													RINNOVO ANNUALE			
COD.FORNITORE:		ARTISANA SPA																
PARTITA IVA:		00227010139																
RIF. OFFERTA:		11.02.2008																
CND	RIF.	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commerciale	misura	codice offerta	U.M.	prezzo UNITARI	n. pz confer	tot pz da offerire	acquistatore	multiplo di ASL8	fabbrico per un anno	prezzo UNITARI	0	nuovo prezzo unitario	costo in €	% IVA	importo IVA
MD4010101	2A	MEDICAZIONE CHIRURGICA STERILE, MONOUSO, IN TESSUTO ELASTICO TRASPIRANTE	SOFFIA MED	5X7cm	0022670000	PZ	0,02900	3.500	171.500	171.500	42875	0,02900	€	1.243,38	€	273,54	22,00%	€
				10X10cm	00226720000		0,07600	1.200	187.400	187.400	45600	0,07600	€	3.465,60	€	762,43	22,00%	€
				10X20cm	00226740000		0,11200	700	112.000	112.000	28000	0,11200	€	3.136,00	€	689,92	22,00%	€
				10X25cm	00226750000		0,15000	475	57.500	57.500	14488	0,15000	€	2.173,13	€	478,09	22,00%	€
				10X30cm	00226756000		0,18300	425	39.950	39.950	9988	0,18300	€	1.827,71	€	402,10	22,00%	€
									IMPONIBILE IVA					€	11.845,81			
									TOTALE					€	2.606,08			
														€	14.451,89			

FORNITORE		DELIBERAZIONE 1380 DEL 09.12.2009													RINNOVO ANNUALE			
COD.FORNITORE:		CONVATEC ex BRYSTOL-MYERS																
PARTITA IVA:		01726510595																
RIF. OFFERTA:		08.02.2008																
CND	RIF.	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commerciale	misura	codice offerta	U.M.	prezzo UNITARI	n. pz confer	tot pz da offerire	acquistatore	multiplo di ASL8	fabbrico per un anno	prezzo UNITARI	0	nuovo prezzo unitario	costo in €	% IVA	importo IVA
M040404	7A	GEL TRASPARENTE IDRATANTE ASSORBENTE A BASE DI CARBOSIMETILCELLULOSA	DUODERM idrogel	15g	9226	PZ	1,74700	1	12.800	12.800	3200	1,74700	€	1.747,00	€	5.590,40	22,00%	€
M040404	7B	MEDICAZIONE STERILE COSTITUITA AL 100% DA CARBOSIMETILCELLULOSA	AQUACEL extra	5X5cm	(9248) 420671	PZ	1,98800	10	8.640	8.640	2160	1,98800	€	1.988,00	€	4.294,08	22,00%	€
				2X45cm	tamponi cod.9249		7,66200	5	19.640	19.640	4960	7,66200	€	7.662,00	€	38.003,52	22,00%	€
				10X10cm	(9247) 420672		5,00900	10	14.720	14.720	3680	5,00900	€	5.009,00	€	18.433,12	22,00%	€
				15X15cm	(9248) 420673		10,65000	5	3.200	3.200	800	10,65000	€	10.650,00	€	8.520,00	22,00%	€
M040404	7C	MEDICAZIONE STERILE COSTITUITA AL 100% DA CARBOSIMETILCELLULOSA CON ARGENTO VIVO	AQUACEL Ag extra	5X5cm	(403706) 420675	PZ	3,15800	10	4.480	4.480	1120	3,15800	€	3.158,00	€	3.536,96	22,00%	€
				10X10cm	(403708) 420676		6,93500	10	7.040	7.040	1760	6,93500	€	6.935,00	€	12.205,60	22,00%	€
				15X15cm	(403710) 420678		14,74400	5	4.160	4.160	1040	14,74400	€	15.333,76	€	3.373,43	22,00%	€
				20X30cm	(403711) 420679		35,34700	5	3.840	3.840	960	35,34700	€	33.933,12	€	7.465,29	22,00%	€
M04040801	9A	MEDICAZIONE A BASE DI ALGINATO/IDROFIBRA + ARGENTO A CESSIONE GRADUATA	AQUACEL Ag	2X45cm	403712	PZ	10,95600	5	3.840	3.840	960	10,95600	€	10.517,76	€	2.313,91	22,00%	€
				10X10cm	(403708) 420676		6,93500	10	1.120	1.120	280	6,93500	€	1.941,80	€	427,20	22,00%	€
				15X15cm	(403710) 420678		14,74400	5	480	480	120	14,74400	€	1.769,28	€	389,24	22,00%	€
				15X15cm	(403710) 420678		14,74400	5	640	640	160	14,74400	€	2.359,04	€	518,99	22,00%	€
				20X30cm	(403711) 420679		35,34700	5	640	640	160	35,34700	€	5.855,52	€	1.244,21	22,00%	€
				20X30cm	(403711) 420679		35,34700	5	640	640	160	35,34700	€	5.655,52	€	1.244,21	22,00%	€
									IMPONIBILE IVA					€	167.749,48			
									TOTALE					€	36.908,89			
														€	204.654,37			

FORNITORE		DELIBERAZIONE 1380 DEL 09.12.2009													RINNOVO ANNUALE			
COD.FORNITORE:		CARDIOMED SRL																
PARTITA IVA:		01709600926																
RIF. OFFERTA:		04.04.2008																
CND	RIF.	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commerciale	misura	codice offerta	U.M.	prezzo UNITARI	n. pz confer	tot pz da offerire	acquistatore	multiplo di ASL8	fabbrico per un anno	prezzo UNITARI	0	nuovo prezzo unitario	costo in €	% IVA	importo IVA
MD4020301	3D	MEDICAZIONE TRACHEOSTOMICA STERILE, IN TNT O ALTRO IDONEO MATERIALE MEDICAL GRADE	TRACH-STOM	9X9cm	50191/9	PZ	0,53000	50	1.300	1.300	325	0,53000	€	0,53000	€	172,25	22,00%	€
				9X9cm ferestr	50190/9		0,53000	50	38.400	38.400	9600	0,53000	€	0,53000	€	5.088,00	22,00%	€
				8X9cm ferestr	50190/A		0,72000	50	32.000	32.000	8000	0,72000	€	0,72000	€	5.760,00	22,00%	€
									IMPONIBILE IVA					€	11.020,25			
									TOTALE					€	13.444,71			

FORNITORE		RINNOVO ANNUALE															
COD FORNITORE:		DELIBERAZIONE 1340 DEL 09.12.2009															
PARTITA IVA:		08641790152															
RIF. OFFERTA:		08641790152															
CND	RIF.	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commerciale	misura	codice offerto	U.M.	prezzo UNITARI	n. pz confez offerte	lot da acquistare	numero di ASIS	fabbricazione per anno	prezzo UNITARI	Q	prezzo Nuovo	prezzo unitario	% IVA	Importo IVA
M040402	4A	MEDICAZIONE A BASE DI ALGINATO DI CALCIO/SODIO, GEL PRODOTTORE	CURASORB	5X5cm	9232	PZ	0,42000	100	25.600	25.600	6400	0,42000	0,42000	€ 2.688,00	€ 0,42000	22,00%	€ 591,36
				10X10cm	9233		0,81000	50	25.600	25.600	6400	0,81000	0,81000	€ 5.184,00	€ 0,81000	22,00%	€ 1.140,48
				30cm	9231		2,38000	20	160	160	40	2,38000	2,38000	€ 95,20	€ 2,38000	22,00%	€ 20,94
									IMPONIBILE					€ 7.967,20			€ 1.752,78
									IVA					€			€ 9.719,98
									TOTALE					€			€ 9.719,98

FORNITORE		RINNOVO ANNUALE															
COD FORNITORE:		DELIBERAZIONE 1340 DEL 09.12.2009															
PARTITA IVA:		09674060158															
RIF. OFFERTA:		08.02.08															
CND	RIF.	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commerciale	misura	codice offerto	U.M.	prezzo UNITARI	n. pz confez offerte	lot da acquistare	numero di ASIS	fabbricazione per anno	prezzo UNITARI	Q	prezzo Nuovo	prezzo unitario	% IVA	Importo IVA
M0409905	17	MEDICAZIONE INTERATTIVA A BASE DI AMINOACIDI COSTITUTIVI DEL COLLAGENE MISCELATI	VULNAMIN crema	tubo 50ml	927	PZ	17,87000	1	17.87000	17.87000	15.000	17,87000	17,87000	€ 268.050,00	€ 17,87000	22,00%	€ 58.971,00
M04040502		MEDICAZIONE INTERATTIVA A BASE DI AMINOACIDI COSTITUTIVI DEL COLLAGENE MISCELATI	VULNAMIN gel	tubo 50 g.		PZ	16,97000	1	16.97000	16.97000	3.200	16,97000	16,97000	€ 54.304,00	€ 16,97000	22,00%	€ 11.946,88
M0404099		MEDICAZIONE INTERATTIVA A BASE DI AMINOACIDI COSTITUTIVI DEL COLLAGENE MISCELATI	VULNAMIN spray	flac. 30 ml.		PZ	10,26000	1	10.26000	10.26000	2.000	10,26000	10,26000	€ 20.520,00	€ 10,26000	22,00%	€ 4.514,40
M04990502	18	MEDICAZIONE INTERATTIVA A BASE DI AMINOACIDI COSTITUTIVI DEL COLLAGENE IN POLVERE	VULNAMIN polvere	30G	929	PZ	6,37000	1	6.37000	6.37000	500	6,37000	6,37000	€ 3.185,00	€ 6,37000	22,00%	€ 700,70
									IMPONIBILE					€ 346.059,00			€ 76.132,98
									IVA					€			€ 422.191,98
									TOTALE					€			€ 422.191,98

FORNITORE		RINNOVO ANNUALE															
COD FORNITORE:		DELIBERAZIONE 1340 DEL 09.12.2009															
PARTITA IVA:		00753720879															
RIF. OFFERTA:		01.02.2008															
CND	RIF.	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commerciale	misura	codice offerto	U.M.	prezzo UNITARI	n. pz confez offerte	lot da acquistare	numero di ASIS	fabbricazione per anno	prezzo UNITARI	Q	prezzo Nuovo	prezzo unitario	% IVA	Importo IVA
M04040501	8A	MEDICAZIONE ADESIVA IN POLIURETANO TRASPARENTE	EURODERM	5X10cm	717511	PZ	0,15000	100	15.000	15.000	125	0,15000	0,15000	€ 18,75	€ 0,15000	22,00%	€ 4,13
				6X7cm	717507		0,11000	3.600	3.960	7.200	1800	0,11000	0,11000	€ 198,00	€ 0,11000	22,00%	€ 43,58
				7X9cm	717509		0,13000	1.000	1.300	8.000	8500	0,13000	0,13000	€ 1.05,00	€ 0,13000	22,00%	€ 243,10
				10X10cm	717510		0,20000	1.000	2.000	8.000	2000	0,20000	0,20000	€ 400,00	€ 0,20000	22,00%	€ 88,00
				10X12cm	717512		0,22000	1.300	2.860	41.600	10400	0,22000	0,22000	€ 2.288,00	€ 0,22000	22,00%	€ 503,35
				15X20cm	717520		0,55000	500	2.750	30.000	7500	0,55000	0,55000	€ 4.125,00	€ 0,55000	22,00%	€ 907,50
				20X25cm	717521		0,60000	100	600	9.600	2400	0,60000	0,60000	€ 1.440,00	€ 0,60000	22,00%	€ 316,80
M0404060102	8B	FILM IN POLIURETANO SOTTILE IMPERMEABILE AI LIQUIDI E BATTERI, PERMEABILE AL GAS, NON STERILE	EURODERM ROLL	cm10X10cm	715602	PZ	7,85000	102	7.85000	510	128	7,85000	7,85000	€ 1.000,88	€ 7,85000	22,00%	€ 220,19
M0404060102	10A	MEDICAZIONE A BASE DI ARGENTO NANOCRISTALLINO A CESSIONE GRADUATA	SILVER MED s.b.	5X5cm	892070	PZ	0,50000	50	50.000	650	163	0,50000	0,50000	€ 81,25	€ 0,50000	22,00%	€ 17,88
				10X10cm	892073		0,90000	300	2.700	600	150	0,90000	0,90000	€ 135,00	€ 0,90000	22,00%	€ 29,70
				10X22cm	892076		1,50000	108	1.620	648	162	1,50000	1,50000	€ 243,00	€ 1,50000	22,00%	€ 53,45
									IMPONIBILE					€ 11.034,88			€ 2.427,67
									IVA					€			€ 13.462,55
									TOTALE					€			€ 13.462,55

FORNITORE		FARMAC ZARBAN SPA		DELIBERAZIONE 1380 DEL 09.12.2009												RINNOVO ANNUALE				
COD FORNITORE:	12003																			
PARTITA IVA:	00503151201																			
RIF. OFFERTA:	11.02.2008																			
CND	RIF.	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commerc	misura	codice offerta	U.M.	prezzo UNITARI	n. pz offer	tot pz da acq	numero e acquis	fabbricaz no ALSB di ALSB	per un no ALSB	per un g	prezzo UNITARI	O	nuovo prezzo unitario	costo in €	% IVA	importo IVA	
M02020101	1A	COMPRESSE IN TNT PREPEGATE, MINIMO 4 STRATI, NON STERILI, IN CONFEZIONI DA 100-200		5X5cm	1601310505	PZ	0,00220	4.000	76.000	76.000	19000	19000	0,00220	0,00220	€	0,00220	€	41,80	22,00%	€ 9,20
				8X8cm	1601310808		0,00400	2.000	16.000	16.000	4000	4000	0,00400	0,00400	€	0,00400	€	16,00	22,00%	€ 3,52
				10X10cm	1601311010		0,00650	2.000	902.000	902.000	225500	225500	0,00650	0,00650	€	0,00650	€	1.465,75	22,00%	€ 322,47
				5X7,5cm	1601310575		0,00330	2.000	352.000	352.000	88000	88000	0,00330	0,00330	€	0,00330	€	290,40	22,00%	€ 63,99
				10X20cm	1601311020		0,01230	2.000	384.000	384.000	96000	96000	0,01230	0,01230	€	0,01230	€	1.180,80	22,00%	€ 259,78
									IMPONIBILE						€		€	2.994,75		
									IVA						€		€	658,85		
									TOTALE						€		€	3.653,60		

FORNITORE		FIDIA FARMACEUTICI SPA		DELIBERAZIONE 1380 DEL 09.12.2009												RINNOVO ANNUALE				
COD FORNITORE:																				
PARTITA IVA:	00204260285																			
RIF. OFFERTA:	28.01.2008																			
CND	RIF.	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commerc	misura	codice offerta	U.M.	prezzo UNITARI	n. pz offer	tot pz da acq	numero e acquis	fabbricaz no ALSB di ALSB	per un no ALSB	per un g	prezzo UNITARI	O	nuovo prezzo unitario	costo in €	% IVA	importo IVA	
M04040202	5A	MEDICAZIONE A BASE DI ALGINATO E ACIDO JALURONICO (O SUO DERIVATO) IN GRANULI	HYALOGHAN	2g	247710F buste	PZ	4,75000	5	9.600	9.600	2400	2400	4,75000	4,75000	€	4,75000	€	10.846,00	22,00%	€ 2.386,56
M04040101	12A	MEDICAZIONE A BASE DI ACIDO JALURONICO ESTERIFICATO	HYALOFILL-F	5X5cm	274410	PZ	5,79000	5	16.960	16.960	4240	4240	5,79000	5,79000	€	5,79000	€	23.370,00	22,00%	€ 5.130,40
				10X10cm	275410	PZ	16,86000	2	14.240	14.240	3560	3560	16,86000	16,86000	€	16,86000	€	57.020,52	22,00%	€ 12.544,51
									IMPONIBILE						€		€	91.188,52		
									IVA						€		€	20.061,47		
									TOTALE						€		€	111.249,99		

FORNITORE		JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA		DELIBERAZIONE 1380 DEL 09.12.2009												RINNOVO ANNUALE				
COD FORNITORE:																				
PARTITA IVA:	08082461008																			
RIF. OFFERTA:	28.03.08																			
CND	RIF.	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commerc	misura	codice offerta	U.M.	prezzo UNITARI	n. pz offer	tot pz da acq	numero e acquis	fabbricaz no ALSB di ALSB	per un no ALSB	per un g	prezzo UNITARI	O	nuovo prezzo unitario	costo in €	% IVA	importo IVA	
M040403	6A	MEDICAZIONE OCCLUSIVA A BASE DI IDROCOLLI DI GEL PRODOTTORI	NU-DERM	10X10cm	HCB204	PZ	0,70000	10	10.240	10.240	2560	2560	0,70000	0,70000	€	0,70000	€	1.792,00	22,00%	€ 394,24
				15X15cm	HCB106		2,00000	5	7.680	7.680	1920	1920	2,00000	2,00000	€	2,00000	€	3.840,00	22,00%	€ 844,80
				20X20cm	HCB1081		2,90000	6	5.760	5.760	1440	1440	2,90000	2,90000	€	2,90000	€	4.176,00	22,00%	€ 918,72
				15X18cm	HCS100		3,00000	5	3.200	3.200	800	800	3,00000	3,00000	€	3,00000	€	2.400,00	22,00%	€ 528,00
				20X20cm	HCB1081		2,90000	6	1.596	1.596	399	399	2,90000	2,90000	€	2,90000	€	1.157,10	22,00%	€ 254,56
M04040203	7C	MEDICAZIONE PER CATERI VENOSI A BASE DI CLOREXIDINA	BIOPATCH	disco 2,5cm	3150	PZ	6,80000	40	3.200	3.200	800	800	5,91000	5,91000	€	5,91000	€	4.728,00	22,00%	€ 1.040,16
				fero 4mm	3151						0	0	5,91000	5,91000	€	5,91000	€	-	22,00%	€ -
				fero 1,5mm	3152						0	0	5,91000	5,91000	€	5,91000	€	-	22,00%	€ -
				fero 7mm	431961						1080	1080	55,96000	55,96000	€	55,96000	€	60.436,80	22,00%	€ 13.296,10
M04050102	13B	MEDICAZIONE A BASE DI CELLULOSA OSSIDATA RIGENERATA	TABOTAMP Fibrillare	5,1X10,2cm	431962		106,00000	10	2.080	2.080	520	520	104,41000	104,41000	€	104,41000	€	54.293,20	22,00%	€ 11.944,50
				10,2X10,2cm	431963		205,21600	10	480	480	120	120	202,14000	202,14000	€	202,14000	€	24.256,80	22,00%	€ 5.336,50
M04050202	15B	MEDICAZIONE A BASE DI COLLAGENE E CELLULOSA OSSIDATA RIGENERATA	PROMOGRAN	28cm2	M772028	PZ	21,62200	40	160	160	40	40	21,62200	21,62200	€	21,62200	€	864,88	22,00%	€ 190,27
				133cm2	MK.72113		40,50000	40	80	80	20	20	40,50000	40,50000	€	40,50000	€	810,00	22,00%	€ 178,20
									IMPONIBILE						€		€	158.754,78		
									IVA						€		€	34.926,05		
									TOTALE						€		€	193.680,83		

FORNITORE		DELIBERAZIONE 1380 DEL 09.12.2009													RINNOVO ANNUALE		
COD FORNITORE:		LOHMANN & RAUSCHER															
PARTITA IVA:		00207810284															
RIF. OFFERTA:		GSD/FM/80100 DEL 04.02.2008															
CND	RIF.	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commerciale	misura	codice offerta	U.M.	prezzo UNITARI	n. pz confer offerte	tot pz da acquistare	a	moltiplo di ASLB	fabbricag no ASLB per un anno	prezzo UNITARI	nuovo prezzo unitario	costo m. €	% IVA	importo IVA
M040403	6B	MEDICAZIONI A BASE DI IDROCOLLOIDI GEL PRODUTTORI, ESTERNO IN POLLURETANO	SUPRASORB H standard	10X10cm	20403	PZ	0,78300	10	3.520	880	880	0,78300	0,78300	689,04000	22,00%	151,58880	
M040409	11A	MEDICAZIONE AL CARBONE ATTIVO, ASSORBENTE	VLIWAKTIV	15X15cm 20X20cm 10X10cm	20401 20402 20254		1,81278 2,76102 1,27400	5 5 20	3.520 3.200 16.960	880 800 4240	880 800 4240	1,81278 2,76102 1,27400	1,81278 2,76102 1,27400	1595,24640 2208,81600 5401,76000	22,00% 22,00% 22,00%	350,95421 485,93952 1188,38720	
M0409901	12B	MEDICAZIONI IN VISCOSA AL 100%	METALLINE	8X10cm	23081	PZ	0,18100	50	14.400	3600	3600	0,18100	0,18100	651,60000	22,00%	143,35200	
															IMPONIBILE	€	10.548,46
															IVA	€	2.320,22
															TOTALE	€	12.868,68

FORNITORE		DELIBERAZIONE 1380 DEL 09.12.2009													RINNOVO ANNUALE		
COD FORNITORE:		LUIGI SALVADORI SPA															
PARTITA IVA:		00397360488															
RIF. OFFERTA:		11.02.2008															
CND	RIF.	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commerciale	misura	codice offerta	U.M.	prezzo UNITARI	n. pz confer offerte	tot pz da acquistare	a	moltiplo di ASLB	fabbricag no ASLB per un anno	prezzo UNITARI	nuovo prezzo unitario	costo m. €	% IVA	importo IVA
M0202010101	1B	COMPRESSE IN TNT PREPREGATE, MINIMO 4 STRATI, STERILI	LUXOR NET	5X5cm	26160	PZ	0,00640	9.000	117.000	29250	29250	0,00640	0,00640	187,20	22,00%	41,18	
M0202010103	1C	COMPRESSE IN TNT PREPREGATE, MINIMO 4 STRATI, STERILI, FENESTRATE	LUXOR NET	10X10cm 5X5cm	26512 26233		0,01420 0,01870	4.500 8.100	819.000 15.200	204750 4050	204750 4050	0,01420 0,01870	0,01420 0,01870	2.907,45 75,74	22,00% 22,00%	639,64 16,66	
M020203	1D	TAMPONI IN TNT MORBIDI, ROTONDI, DIAMETRO MINIMO MM 30 CIRCA NON STERILI	LUXOR TAMP	7,5X7,5cm 10X10cm diam30mm	26234 26235 conf 100pz cod.63441		0,02570 0,03040 0,00800	8.100 5.400 2.500	16.200 86.400 320.000	4050 21600 80000	4050 21600 80000	0,02570 0,03040 0,00800	0,02570 0,03040 0,00800	104,09 656,64 640,00	22,00% 22,00% 22,00%	22,90 144,46 140,80	
															IMPONIBILE	€	1.014,41
															IVA	€	5.585,52
															TOTALE	€	1.228,81
																€	6.814,34

FORNITORE		DELIBERAZIONE 1380 DEL 09.12.2009													RINNOVO ANNUALE		
COD FORNITORE:		MASCIA BRUNELLI SPA															
PARTITA IVA:		05985320158															
RIF. OFFERTA:		11.02.2008															
CND	RIF.	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commerciale	misura	codice offerta	U.M.	prezzo UNITARI	n. pz confer offerte	tot pz da acquistare	a	moltiplo di ASLB	fabbricag no ASLB per un anno	prezzo UNITARI	nuovo prezzo unitario	costo m. €	% IVA	importo IVA
M040503	14A	MEDICAZIONE IN SPUGNA DI GELATINA SUINA PURIFICATA, ASSORBIBILE	CUTANPLAST	70X50X10mm 80X30mm 80X50X10mm 1g polvere (6g) 10X10X10mm	standard 0517050-2 anal 0548030-2 0518050-2 polvere 0520000-1 denaf 0561010-1	PZ	1,38000	20	1.920	480	480	1,38000	1,38000	662,40	22,00%	145,73	
															IMPONIBILE	€	3.632,64
															IVA	€	799,18
															TOTALE	€	4.431,82

FORNITORE		DELIBERAZIONE 1380 DEL 09.12.2009											RINNOVO ANNUALE				
MEDICAL SPA																	
COD FORNITORE:																	
PARTITA IVA:																	
RIF. OFFERTA:																	
CND	RIF.	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commerciale	misura	codice offerta	U.M.	prezzo UNITARI	n. pz offerto	tot. pz da acquistare	moltiplo di ASL8	fabbricag. no ASL8 per un anno	prezzo UNITARI	Q	NUOVO importo	costo in €	% IVA	importo IVA
M04050101	13A	MEDICAZIONI A BASE DI CELLULOSA OSSIDATA RIGENERATA	EMOXICEL TAPT RETLIGHT	50X12,5mm	ETRL5012.5	PZ	4,55000	15	3.210	3.210	803	4,00000	€	4,00000	€	22,00%	€ 706,20
				50X70mm	ETRL5070		7,34500	15	17.910	17.910	4478	7,00000	€	7,00000	€	22,00%	€ 6.995,35
				100X200mm	ETRL100200		14,23500	15	4.470	4.470	1118	14,00000	€	14,00000	€	22,00%	€ 3.441,90
				100X75mm	ETRL10075		9,33400	15	3.210	3.210	808	9,00000	€	9,00000	€	22,00%	€ 1.588,95
									IMPONIBILE				€	57.420,00	€		
									IVA				€	12.632,40	€		
									TOTALE				€	70.052,40	€		

FORNITORE		DELIBERAZIONE 1380 DEL 09.12.2009											RINNOVO ANNUALE				
MEDTRONIC ITALIA SPA																	
COD FORNITORE:																	
PARTITA IVA:																	
RIF. OFFERTA:																	
CND	RIF.	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commerciale	misura	codice offerta	U.M.	prezzo UNITARI	n. pz offerto	tot. pz da acquistare	moltiplo di ASL8	fabbricag. no ASL8 per un anno	prezzo UNITARI	Q	NUOVO importo	costo in €	% IVA	importo IVA
M02020101	2B	MEDICAZIONI PER NEUROCHIRURGIA IN TNT CON FIBRE DI POLIESTER O VISCOSA O ALTRO MATERIALE BIOC.	NEURAY	13X13mm	8004000	PZ	0,29000	200	16.000	16.000	4000	0,29000	€	0,25000	€	22,00%	€ 270,00
				25X25mm	8004003		0,29000	200	32.000	32.000	8000	0,29000	€	0,25000	€	22,00%	€ 440,00
				25X76mm	8004008		0,29000	200	16.000	16.000	4000	0,29000	€	0,25000	€	22,00%	€ 270,00
				13X76mm	8004007		0,29000	200	16.000	16.000	4000	0,29000	€	0,25000	€	22,00%	€ 270,00
									IMPONIBILE				€	5.000,00	€		
									IVA				€	1.100,00	€		
									TOTALE				€	6.100,00	€		

FORNITORE		RINNOVO ANNUALE																											
COD FORNITORE		DELIBERAZIONE 1389 DEL 09.12.2009																											
PARTITA IVA:		SMITH & NEPHEW																											
RIF. OFFERTA:		00953780962																											
CND		21.01.2008 INTEG. 02.04.2008																											
RIF.		DENOMINAZIONE PRODOTTO																											
M04010201	3A	MEDICAZIONI IN PELLICOLA TRASPARENTE BIADESIVA PER FISSAGGIO CATETERE EPIDURALE	nome commerciale	IV3000	misura	10x20cm	codice offerta	4649	U.M.	PZ	prezzo UNITARI	2,25720	200	n. pz confez offerte	200	forzi da acquistare	3.200	numero di ASL	800	prezzo UNITARI	2,25720	800	prezzo UNITARI	2,25720	1.805,76	% IVA	22,00%	importo IVA	397,27
M04010202	3B	MEDICAZIONI IN PELLICOLA TRASPARENTE ADESIVA TRASPIRANTE, PERMEABILE AI GAS E AL VAPORE	nome commerciale	IV3000	misura	5X6cm taglio a U	66004011		PZ	prezzo UNITARI	0,38640	2.000	2.000	2.000	4000	4000	16.000	16.000	4000	0,38640	0,38640	4000	0,38640	0,38640	1.081,92	22,00%	238,02		
M04040602	8D	MEDICAZIONE STERILE IDROFILA, IN SCHIUMA DI POLIURETANO, PLURISTRATIFICATA	nome commerciale	ALLEVYN NON ADESIVE	misura	5X5cm	66800024		PZ	prezzo UNITARI	2,21900	60	60	60	1350	1350	5.400	5.400	1350	2,21900	2,21900	1350	2,21900	2,21900	2.905,78	22,00%	639,27		
M04040603	8F	MEDICAZIONE STERILE IDROFILA, IN SCHIUMA DI POLIURETANO, PLURISTRATIFICATA IDROITIVA NON ADESIVA	nome commerciale	ALLEVYN CAVITY	misura	9X2.5 cm	66007328		PZ	prezzo UNITARI	7,74400	60	60	60	240	240	960	960	240	7,74400	7,74400	240	7,74400	7,74400	1.803,04	22,00%	396,67		
M04040603	8G	MEDICAZIONE A BASE DI SCIUMA DI POLIURETANO+ARGENTO	nome commerciale	ALLEVYN Ag NON ADESIVE	misura	5cm circol.	66007326			prezzo UNITARI	7,74400	60	60	60	810	810	3.240	3.240	810	7,74400	7,74400	810	7,74400	7,74400	6.085,27	22,00%	1.338,76		
					misura	10cm circol.	66007327			prezzo UNITARI	15,04000	20	20	20	400	400	1.600	1.600	400	15,04000	15,04000	400	15,04000	15,04000	5.835,20	22,00%	1.283,74		
					misura	10X10cm	66800084			prezzo UNITARI	7,43600	70	70	70	35	35	140	140	35	7,43600	7,43600	35	7,43600	7,43600	252,45	22,00%	55,54		
					misura	15X15cm	66800087			prezzo UNITARI	14,02700	30	30	30	15	15	60	60	15	14,02700	14,02700	15	14,02700	14,02700	204,09	22,00%	44,90		
					misura	12,5X12,5 cm	66800076			prezzo UNITARI	7,94950	70	70	70	35	35	140	140	35	7,94950	7,94950	35	7,94950	7,94950	269,89	22,00%	59,37		
					misura	17,5X17,5 cm	66800080			prezzo UNITARI	14,51450	30	30	30	15	15	60	60	15	14,51450	14,51450	15	14,51450	14,51450	211,19	22,00%	46,45		
												IMPONIBILE																	
												IVA																	
												TOTALE																	

FORNITORE		RINNOVO ANNUALE																											
COD FORNITORE		DELIBERAZIONE 1380 DEL 09.12.2009																											
PARTITA IVA:		TERAPON SRL																											
RIF. OFFERTA:		00517460929																											
CND		05.02.2008																											
RIF.		DENOMINAZIONE PRODOTTO																											
M04990201	16B	MEDICAZIONI IN RAYON COMPRESSO, STERILI MONOUSO, RADIOPACHE	nome commerciale	RAYCOT	misura	25X76mm	6013	U.M.	PZ	prezzo UNITARI	0,35000	200	200	200	3200	3200	12.800	12.800	3200	0,35000	0,35000	3200	0,35000	0,35000	1.120,00	22,00%	246,40		
					misura	20x20mm	6010			prezzo UNITARI	0,35000	200	200	200	3200	3200	12.800	12.800	3200	0,35000	0,35000	3200	0,35000	0,35000	1.120,00	22,00%	246,40		
					misura	20x76mm	6005			prezzo UNITARI	0,35000	200	200	200	3200	3200	12.800	12.800	3200	0,35000	0,35000	3200	0,35000	0,35000	1.120,00	22,00%	246,40		
												IMPONIBILE																	
												IVA																	
												TOTALE																	

N. 492 DEL 14 APR. 2014

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO
 (Dot. Sergio Salis) (Dot. Use Agelli)

IL DIRETTORE GENERALE
 (Dot. Carlo Simone)

Il presente allegato è composto da n° 6 fogli di n° _____ pagine.

IL RESP. SERV. ACQUISTI
 Dott.ssa Maria Alessandra De Virgili

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE

